
 

Zápis ze zasedání 
Studentského parlamentu Gymnázia J. K. Tyla  

 

Datum  24.01.2022 10:35 (S301) 

Zapisovatel  Veronika Volejníková 

Ověřovatel  Martin Urban 

 

P Ř Í T O M N Í ZÁSTUPCI 

1.A  2 1.B  2 1.C  0 1.D  2 1.E 2 

2.A  1 2.B  0 2.C  2 2.D  2 2.E 1 

3.A  0 3.B  1 3.C  0 3.D  1 3.E 2 

4.A  1 4.B  2 4.C  0 4.D  1 4.E 1 

 

Program v bodech  
1. Plán akcí na rok 2022  

2. Školní merch  

3. Odborné práce (připomínky 4.r.)  

-  ani učitelé nevědí, jak mají odborné práce vypadat 

- učitelé řekli, že bude hodnocena formální stránka 

- přírodovědci chtěli větší požadavky 

- v brožurce není skoro nic, nejsou zde požadavky jako např. písmo, velikost atd. 

- brožurka na papíře nebo v PDF -> není možno přesně napodobit 

- v hodinách IVT se nebere formální stránka odborné práce, ale kyberšikana apod. 

- kulatý stůl pouze týden před odevzdání prací 

- dořešení na další schůzi kvůli karanténě Mgr. Michaeli Vaňkové 

4. Absence  

- zvýšení na 35 % 

5. Ostatní, diskuse 

- MČR středních škol v OCR 

o kampus UHK, Hradec Králové 

o sobota 26.3. 2022 

o běžecký závod - 4 km, 30 překážek -> Gladiator race 

o start po prokázání se dokladem o studiu 

o sleva na startovné 50 % 

o vítěz: Středoškolský mistr ČR v OCR pro rok 2022 

SPOLUPRÁCE GJKT A GR 

▪ 10 studentů startuje zadarmo výměnou za 10 dobrovolníků 

▪ možnost fotografické praxe 

▪ možnost volné propagace GJKT na akci 

▪ doprovodný program 

▪ medializace akce 



▪ podporující atmosféra 

o propagační letáky -> spolupráce parlamentu při propagaci 

o ODSOUHLASENO – všichni pro 

- jak tisknout barevně na školní tiskárně? 

- KPMKK – schválení rozpočtu 

- ČSU, ČPM 

 

 


